

**KOMPLEMENTARSELSKABET**  
**WHITEWATER INVEST IV APS**

**CVR.nr. 21 38 32 87**

**ÅRSRAPPORT 2014**  
**(16. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19. maj 2015

---

dirigent Hans Christian Løbger

18041/SJ

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger:</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
<b>Ledelsesberetning:</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar – 31. december 2014:</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet:</b>	Komplementarselskabet Whitewater Invest IV ApS c/o Birthe Lyng Nielsen Helsingevej 105 3200 Helsingø  CVR.nr. 21 38 32 87 Stiftet 30. december 1998 Hjemsted: Gribskov Regnskabsår: 1/1-31/12
<b>Hovedaktivitet:</b>	At være komplementar
<b>Bestyrelse:</b>	Birthe Lyng Nielsen (formand) Hans Christian Løbger Svend Byrial Poulsen
<b>Revision:</b>	Engelsted Petersen Statsautoriserede revisorer Farvergade 9 B 4700 Næstved

## LEDELSESBERETNING

**Hovedaktiviteter:**

Selskabets primære aktivitet er at være komplementar for K/S Whitewater Windpower Invest IV.

**Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

**Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2014 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Den fremtidige udvikling:**

Selskabet forventer et resultat for 2015 i samme niveau som 2014.

**RESULTATOPGØRELSE**

1. JANUAR – 31. DECEMBER 2014

*Income statement 1. January – 31. December 2014*

<u>Note</u>	2014 <u>kr.</u>	2013 <u>kr.</u>
1    Nettoomsætning <i>Net turnover</i>	69.258	59.746
2    Personaleudgifter <i>Staff expenses</i>	22.500	22.500
3    Andre driftsomkostninger <i>Other operating expenses</i>	12.213	29.246
	-----	-----
DRIFTSRESULTAT <i>Operating result</i>	34.545	8.000
4    Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	31.445	27.759
	-----	-----
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT <i>Result before tax</i>	65.990	35.759
5    Skat af årets resultat <i>Tax of the result</i>	16.840	9.272
	-----	-----
ÅRETS RESULTAT <i>Result of the year</i>	49.150	26.487
	-----	-----
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed distribution of result:</i>		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the year</i>	0	0
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	49.150	26.487
	-----	-----
Disponeret i alt <i>Total</i>	49.150	26.487
	-----	-----

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014

*Balance sheet as at 31. December 2014*

AKTIVER

*Assets*

<u>Note</u>	2014 <u>kr.</u>	2013 <u>kr.</u>
Mellemregning, tilknyttet virksomhed <i>Balance with affiliated company</i>	359.223	296.573
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	7.728	8.388
	-----	-----
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	366.951	304.961
	-----	-----
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT <i>Total current assets</i>	366.951	304.961
	-----	-----
AKTIVER I ALT <i>Total assets</i>	366.951	304.961
	-----	-----

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014

*Balance sheet as at 31. December 2014*

## PASSIVER

*Equity and liabilities*

<u>Note</u>	2014 <u>kr.</u>	2013 <u>kr.</u>
Selskabskapital	126.000	126.000
<i>Share capital</i>		
Overkursfond	0	8.820
<i>Additional paid-in capital</i>		
Overført resultat	174.393	116.423
<i>Retained earnings</i>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
<i>Proposed dividend for the year</i>		
	-----	-----
6 EGENKAPITAL I ALT	300.393	251.243
<i>Total equity</i>	-----	-----
Skyldig selskabsskat	21.113	8.273
<i>Corporate tax payable</i>		
Skyldig, revision	5.000	5.000
<i>Audit cost payable</i>		
Skyldigt bestyrelseshonorar	22.500	22.500
<i>Remuneration payable to supervisory board</i>		
Anden administration	17.945	17.945
<i>Other administration cost</i>		
	-----	-----
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	66.558	53.718
<i>Total short-term liabilities</i>	-----	-----
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	66.558	53.718
<i>Total liabilities</i>	-----	-----
PASSIVER I ALT	366.951	304.961
<i>Total equity and liabilities</i>	-----	-----
7 Eventualposter m.v.		
<i>Contingent liabilities etc.</i>		

## NOTER

	2014 <u>kr.</u>	2013 <u>kr.</u>
<b>1. NETTOOMSÆTNING:</b> <i>Net turnover</i>		
Salg af varer og tjenesteydelser <i>Sale of goods and services</i>	69.258	59.746
I ALT <i>Total</i>	----- 69.258 -----	----- 59.746 -----
<b>2. PERSONALEUDGIFTER:</b> <i>Staff expenses</i>		
Vederlag til bestyrelse <i>Remuneration, supervisory board</i>	22.500	22.500
I ALT <i>Total</i>	----- 22.500 -----	----- 22.500 -----
<b>3. ANDRE DRIFTSOMKOSTNINGER:</b> <i>Other operating expenses</i>		
Revisor <i>Accountant</i>	6.500	5.500
Bogholderimæssig assistance <i>Bookkeeping assistance</i>	0	4.429
Administration, EIH <i>Administration, EIH</i>	0	13.731
Generalforsamling og bestyrelsesmøde <i>Meetings of shareholders and supervisory board</i>	5.713	5.586
I ALT <i>Total</i>	----- 12.213 -----	----- 29.246 -----
<b>4. FINANSIELLE INDTÆGTER:</b> <i>Financial income</i>		
Renteindtægter, tilgodehavende <i>Interest income, receivables</i>	31.445	27.759
I ALT <i>Total</i>	----- 31.445 -----	----- 27.759 -----

## NOTER

## 5. SKAT AF ÅRETS RESULTAT SAMT SKYLDIG SELSKABSSKAT:

*Tax on result of the year and corporate tax payable*

**Den skattepligtige indkomst kan opgøres til:**

*The taxable income is as follows:*

Resultat før skat ifølge resultatopgørelse	65.990
<i>Result before tax according to income statement</i>	----- 65.990 -----
 Skat heraf	 16.840
<i>Tax from result</i>	-----

Der er betalt selskabsskat DKK 4.000 i regnskabsperioden.

*Corporate tax DKK 4.000 has been paid in the financial year.*

## 6. EGENKAPITAL:

	<u>1/1 2014</u>	Forslag til årets resul- tatfordeling <i>Proposed Distribution of result</i>	Korrektion <i>Correction</i>	<u>31/12 2014</u>
Selskabskapital	126.000	0	0	126.000
<i>Share capital</i>				
Overkursfond	8.820	0	÷8.820	0
<i>Additional paid-in capital</i>				
Henlagt til udbytte	0	0	0	0
<i>Provision for dividend</i>				
Overført resultat	116.423	49.150	8.820	174.393
<i>Retained earnings</i>				
 I ALT	 251.243	 49.150	 0	 300.393
<i>Total</i>	-----	-----	-----	-----

**Selskabskapital:**

*Share capital*

*Selskabskapitalen er fordelt således:*

*The share capital is divided as follows:*

126 anparter a kr. 1.000	126.000
<i>126 shares of kr. 1.000</i>	-----

7. EVENTUALPOSTER M.V.:  
*Contingent liabilities etc.*

**Eventualaktiver og eventualforpligtelser:**

*Contigent liabilities:*

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

*No liabilities are imposed on the company other than stated in the financial statement*